ПРОТОКОЛ
итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств
с. Новоишимское                                                                                                                                                                         3 июля  2019 года
Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района им. Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, район им. Г.Мусрепова, с.Новоишимское, ул.Мира,1, провел закуп ЛС способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила).
· Ценовые предложения на участие в закупе представлены следующими потенциальными поставщиками:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	Дата и время представления

	1
	ТОО «КФК «Медсервис Плюс»
	РК, СКО, г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123
	26.06.2019г.
	16-02 ч

Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока 	предоставления  (после 12 ч. 00 мин. 28.06.2019 года) не поступали.
· Эксперты не привлекались.
· При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали
	№п/п

Наименование

Характеристика

Ед. измерения

Кол-во

Цена, тенге

Выделенная сумма, в тенге
	ТОО «КФК «Медсервис Плюс»

	 1

	Неостигмина бромид (Прозерин)
	раствор для инъекций 0,5 мг/мл №10
	упак.
	10
	328,6
	3286
	268

	2
	Транексамовая кислота
	раствор для инъекций, 50 мг/мл, 5 мл
	амп.
	10
	1005,25
	10052,50
	-

	3
	Декстран
	раствор для инфузий 10%, 200 мл
	фл.
	800
	1186,8
	949440
	-

	4
	Ацетилцистеин
	таблетки шипучие 600 мг № 10.Срок годности 24 месяца
	упак.
	30
	1154,8
	34644
	-

	5
	Глюкоза безводная, натрия хлорид, калия хлорид, натрия цитрат (Оральная соль регидрационная)
	[bookmark: _GoBack]порошок для приготовления раствора для приема внутрь по 27,9 г. Срок годности 24 месяца
	пакет.
	200
	181,8
	36360
	146

	6
	Дисоль
	раствор для инфузий 200 мл. Срок годности 24 месяца
	флакон
	500
	140,97
	70485
	-

	7
	Нифедипин
	таблетки пролонгированного действия, покрытые оболочкой, 20 мг. Срок годности 36 мес.
	табл.
	300
	7,67
	2301
	-

	Итого:

	1106568,50

· Организатор (заказчик) по закупу способом запроса ценовых предложений медицинского оборудования, изделий медицинского назначения  РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk533522504][bookmark: _Hlk532208346][bookmark: _Hlk533146393][bookmark: _Hlk533522485]	Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту № 1;5 состоявшимся согласно п. 112 главы 10 «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа».
[bookmark: z446]Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту № 2;3;4;6;7 несостоявшимся согласно п. 112 главы 10 « При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся»
	КГП на ПХВ «Районная больница имени Габита Мусрепова" КГУ "УЗ акимата СКО» предполагает заключить  договор с ТОО «КФК «Медсервис Плюс»:
[bookmark: _Hlk533146797][bookmark: _Hlk533522640]лот № 1- по 268,00 тенге за 1 уп., на сумму 2680,00 тенге (10х268,00);
лот № 5- по 146,00 тенге за 1пак., на сумму 29200,00 тенге (200х146,00);
Всего общая сумма закупа 31880,00 (тридцать одна  тысяча восемьсот восемьдесят  ) тенге 00 тиын;

	                   И.о.главного врача:                                                             Маткенова С.Г.